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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61516506H

2. Data e Regjistrimit 15/03/2006
3. Emri i Subjektit ALPEN PULITO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/12/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 29/12/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Shkallnur, Durrës, zona kadastrale 3385, 
nr.pasurie1/100, Vol.27 , Fq.25. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbim higjeno-sanitar (larje fasadash, dyshemesh, 
ambjente tregtare, publike, jo publike, industriale), si dhe 
import, eksport të gjithçka që lidhet me këtë aktivitet. 
Pastrim të ambienteve të hapura publike, mirëmbajtjen dhe 
gjelbërimin e hapësirave të gjelbërta , pastrimin e 
ambjenteve të mbyllura dhe zyra ose ndërtesa , shërbime 
D.D.D. Shërbim, pastrim kimik, lavanteri. Veprimtaritë e 
ekspertizës lidhur me ndikimin në mjedis, hartimin e 
raporteve të vlerësimit të ndikimit në mjedis, për të kryer 
auditimin mjedisor për hartimin e ekspertizave për probleme 
mjedisore dhe thirrjen si ekspert për të vlerësuar një raport të 
vlerësimit të ndikimit në mjedis ose rezultatet e një auditimi. 
Pastrim urban Largimi (Evadimi), transport i mbetjeve 
urbane. Sherbim dezinfektimi, dezinsektimi, deratizimi. 
Import, eksport kimikate ne fushen e detergjenteve, 
pastrimit, materiale makineri dezifenktimi, biocide, 
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pesticide, materiale te sigurise ne pune dhe materiale te 
prodhimit industrial. Blerje , shitje materialesh që lidhen me 
shërbimin e mirëmbajtjes së impianteve elektrike , hidraulike 
dhe lyerjeve të objekteve publike e jopublike,transport i 
mbetjeve te rrezikshme dhe jo te rrezikshme.
Agim Pashaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/10/2021 Deri: 04/10/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Do të administroj shoqërinë vetëm në fushën me objekt 
veprimtarie: shërbime ekspertizës lidhur me ndikimin në 
mjedis, hartimin e raporteve të vlerësimit të ndikimit në 
mjedis, për të kryer auditimin mjedisor për hartimin e 
ekspertizave për probleme mjedisore dhe thirrjet si ekspert 
për të vlerësuar një raport  të vlerësimit të ndikimit në mjedis 
ose rezultatet e një auditimi.
Rahmi Dajlani12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 16/05/2021 Deri: 16/05/2026
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Rahmi Dajlani
14.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 100,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 14, rruga Asti Gogoli, 
automjet me targe AA 310 NH 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALPEN PULITO
E-Mail: info@alpenpulito.al  
Telefon: 0682009101 0693282984 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
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Regjistrimi Fillestar: CN-001607-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/01
/2006

Numri i Vendimit:34667, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:01-01-2006 Emri i subjektit :"Alben Pulish" Forma ligjore :Sh.p.k Data 
e themelimit :29-12-2005 Kohezgjatja :Mbi 10 vjet Selia :Lagja 4 Durres. Kapitali 
:100.000 leke Objekti :Sherbime higjeno-sanitare(larje fasada,dysheme,ambjente 
tregtare,industriale,publike jopublike,import eksport te gjithcka qe ka lidhje me kete 
aktivitet. Perfaqesuesi ligjor :Dorian Kerçuku. Ortaket:Rahmi Dajlani.Dorian Kerçuku.

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ9- (5).pdf

2. 30/03
/2006

Numri i Vendimit:34667/1, Gjykata:Tirane
Selia shkon ne adresen e re ne Komunen Rrashbull (Shkembi i Kavajes).

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ9- (5).pdf

3. 12/10
/2007

Numri i Vendimit:34667/1, Gjykata:Tirane
Ortaku Dorian Kerçuku vendos transferimin te pjeses prej 50% te kuotave tek ortaku 
Rahmi Dajlani,i cili zoteron 100% te kuotave te kapitalit.Ortaku i vetem i shoqerise eshte z 
Rahmi Dajlani

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ9- (5).pdf

10/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-111072-01-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682279737")         
Objekti ishte            ("Sherbime higjeno-sanitare(larje fasada,dysheme,ambjente 
tregtare,industriale,publike jopublike,import eksport te gjithcka qe ka lidhje me kete 
aktivitet.")          u be            ("Sherbime higjeno-sanitare")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Rahmi Dajlani")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Rahmi Dajlani")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A432D6C-5FBC-4721-9A2D-B7E856F57A9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A432D6C-5FBC-4721-9A2D-B7E856F57A9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A432D6C-5FBC-4721-9A2D-B7E856F57A9F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-151103-07-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim Bilanci")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-182318-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane - Durres, Qendra Tregtare Casa Italia;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Bulevardi Vlore - Skele, ish Fabrika e Orizit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-483179-01-11
Emri i Subjektit ishte            ("ALPEN PULISH")          u be            ("ALPEN PULITO")         
Telefon ishte            ("0682279737")          u be            ("0682009101")         
Emri Tregtar ishte            ("ALPEN PULISH")          u be            ("ALPEN PULITO")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rahmi Dajlani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("12/10/2007")            u be              ("03/01/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rahmi Dajlani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("03/01/2016")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1D774A-FBE0-48B5-BF3A-8361A72A2310
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA7C0CA-A5A7-4ABA-AFE8-9A01866FD05B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF588317-CDC2-43B5-9521-BF2C1A56459C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C0089E-913E-4E6F-B6C1-D1FF6F4395BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D518E2CB-87A2-4444-9067-38E99BCCE701
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BF18B3-F0E1-443F-8F4A-6CB68542E113
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF004D3-6EFC-4BB4-A17C-7539F8676FDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C48B46-B22F-4C03-92C8-8A7878B76074
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A13D4B-F5C3-4467-8CDA-24DF5F8EAB4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA79D71-EA2C-4DE6-AB52-6B039CB1E462
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

12/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-536012-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
12.04.2011 per hapje te adreses dytesore. Deklarim numri telefoni.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("052/227525")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga Aulona, 
Km. 0.7, QTU Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-554765-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.17.05.2011 te Asamblese se ortakeve, 
per miratimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit te ri.
Objekti ishte            ("Sherbime higjeno-sanitare")          u be            ("Sherbim higjeno-
sanitare ( larje fasadash,dyshemesh,ambjente tregtare ,publike jo publike,industrial 
),si dhe import eksport te gjithçka qe lidhet me kete aktivitet")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rahmi Dajlani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/01/2011")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rahmi Dajlani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/01/2016")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-771280-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.05.2012,per shtimin e objektit te 
veprimtarise se shoqerise.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9220AF04-8A58-479A-BCFC-415BD4F2EEED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D34E9F-2BB8-4264-9285-4D1218D520CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3148FE50-9756-4FFB-9738-AC8CEE284A8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103E5265-F369-4214-8B6A-0D22EBF6769B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12AFD3C-B84C-4002-ABCC-B9C4A5108C19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF82D76A-C0E4-4700-8BE2-8C1BFE678713
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD79815-DD41-4998-8FBA-8F615673753E
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Objekti ishte            ("Sherbim higjeno-sanitare ( larje fasadash,dyshemesh,ambjente 
tregtare ,publike jo publike,industrial ),si dhe import eksport te gjithçka qe lidhet me kete 
aktivitet")          u be            ("Sherbim higjeno-sanitare ( larje 
fasadash,dyshemesh,ambjente tregtare ,publike jo publike,industrial ),si dhe import 
eksport te gjithçka qe lidhet me kete aktivitet.Pastrim te ambienteve te hapura 
publike,mirembajtjen dhe gjelberimin e hapsirave te gjelberta ,pastrimin e 
ambjenteve te mbyllura dhe zyra ose ndertesa ,sherbime D.D.D.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-486790-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë date 
27.05.2014, ku është vendosur:Shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Sherbim higjeno-sanitare ( larje fasadash,dyshemesh,ambjente 
tregtare ,publike jo publike,industrial ),si dhe import eksport te gjithçka qe lidhet me kete 
aktivitet.Pastrim te ambienteve te hapura publike,mirembajtjen dhe gjelberimin e 
hapsirave te gjelberta ,pastrimin e ambjenteve te mbyllura dhe zyra ose ndertesa ,sherbime 
D.D.D.")          u be            ("Sherbim higjeno-sanitare ( larje 
fasadash,dyshemesh,ambjente tregtare ,publike jo publike,industrial ),si dhe import 
eksport te gjithçka qe lidhet me kete aktivitet.Pastrim te ambienteve te hapura 
publike,mirembajtjen dhe gjelberimin e hapsirave te gjelberta ,pastrimin e 
ambjenteve te mbyllura dhe zyra ose ndertesa ,sherbime D.D.D. Sherbim,pastrim 
kimik,lavanteri.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570706-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF293CC3-AFAE-41CE-8290-57DF0877B045
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD71495-E7B7-4147-92A4-3099EC7B5C55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C68138-65DA-4A36-BA82-502D43E3B840
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156980D8-953F-4DE0-AB9D-5E85D291C933
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0889F1B3-D537-472A-ABC2-C476ED62EF4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=507B27F5-7D26-4E6B-955A-DD733C0C68FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=507B27F5-7D26-4E6B-955A-DD733C0C68FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC7950A-9381-426B-8318-F08B75237195
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07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-784999-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-117177-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163555-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-552794-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut te Vetem te Shoqerise dt. 
28.01.2016  per ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536826F5-F91E-43AB-B528-0E3A61B1F07A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7B08EC-F83A-4EC9-9C7F-578F11E82A6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7B08EC-F83A-4EC9-9C7F-578F11E82A6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941D28B9-EA0B-4277-9DEF-CE5C5CFDFE1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0829C9-A234-455F-A926-DA6FB7C96E37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F4B4E7F-3729-4B6A-869B-A30E30BB3508
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B965C555-A8A5-4554-B586-FB29C759A0A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C867161C-C94C-4611-9092-55298D8800B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A088FE-449C-4F02-BD28-5B7C5C0C416B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C141E543-72A6-46CE-AED9-72EEB8494A45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85257D16-3DE2-43B7-8DE8-94C27C04A925
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85257D16-3DE2-43B7-8DE8-94C27C04A925
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3133B4B3-652A-4F47-8335-E577C4AA2392
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CD12D8-53B4-4F7D-960E-F586A7B87DE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE9A284-F153-433C-8ED8-FC1BE977A8CC
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Asti Gogoli, Shkozet, Ambjent brenda Ndërmarrjes së Prodhimit 
Artizanal, Zona Kadastrale 8516, Nr.Pasurie 5/20;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         FSHATI SHKALLNUR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-676185-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerekses se administratorit, date 29.04.2016 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga Aulona, 
Km. 0.7, QTU Fier;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Bulevardi 
Vlore - Skele, ish Fabrika e Orizit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane - Durres, Qendra Tregtare Casa Italia;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-693101-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 10.05.2016, ku 
është kërkuar: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 14, rruga Asti Gogoli, automjet me targe AA 310 NH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-740040-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.7, date 17.05.2016, ku eshte vendosur 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F068BC-6FC8-46E7-ABBE-DC7AD625680C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D2B542-C15C-426C-BEFB-212723A98577
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E43BBB-3566-4B3E-8C21-50B7E6D57CFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA14CE4D-1986-4A37-9F81-8BA66C457384
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riemerimi i z.Rahmi Dajlani si administrator per periudhen 17.05.2016 deri 16.05.2021 per 
nje periudhe pese vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rahmi Dajlani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("16/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-771572-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774260-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-878750-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2009.

25/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946919-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D98FE99-808B-470C-9C42-AEB1082C7EBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53FA63F-834F-499E-854C-CEC1D57AD065
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C18FE5-B707-4729-9F87-0CC59E7F9C94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADC5BF3-F869-4DD7-B40E-182C79DCB251
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE86913-6346-40FF-940B-30DE2987196A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0AC403E-8EA3-48CD-ADAC-8BA021214D5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792895AB-2625-4F9A-908F-8EBFD576E467
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792895AB-2625-4F9A-908F-8EBFD576E467
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B49C9976-AE43-4958-8A8C-9A372ED3F43C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB700AD-EF59-48B1-964B-EF739D8043E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902CC256-F945-46B2-9B38-016C6FA4B079
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84E5053-51F1-4FC6-A21D-14B96D98BADB
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-962175-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.09.2016, te ortakut te vetem, ku 
ështe vendosur: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbim higjeno-sanitare ( larje fasadash,dyshemesh,ambjente 
tregtare ,publike jo publike,industrial ),si dhe import eksport te gjithçka qe lidhet me kete 
aktivitet.Pastrim te ambienteve te hapura publike,mirembajtjen dhe gjelberimin e 
hapsirave te gjelberta ,pastrimin e ambjenteve te mbyllura dhe zyra ose ndertesa ,sherbime 
D.D.D. Sherbim,pastrim kimik,lavanteri.")          u be            ("Shërbim higjeno-sanitar 
(larje fasadash, dyshemesh, ambjente tregtare, publike, jo publike, industriale), si 
dhe import, eksport të gjithçka që lidhet me këtë aktivitet. Pastrim të ambienteve të 
hapura publike, mirëmbajtjen dhe gjelbërimin e hapësirave të gjelbërta , pastrimin e 
ambjenteve të mbyllura dhe zyra ose ndërtesa , shërbime D.D.D. Shërbim, pastrim 
kimik, lavanteri. Veprimtaritë e ekspertizës lidhur me ndikimin në mjedis, hartimin e 
raporteve të vlerësimit të ndikimit në mjedis, për të kryer auditimin mjedisor për 
hartimin e ekspertizave për probleme mjedisore dhe thirrjen si ekspert për të 
vlerësuar një raport  të vlerësimit të ndikimit në mjedis ose rezultatet e një 
auditimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-964663-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
04.10.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.Depozitimi i vendimit te 
asambles se shoqerise, date: 04.10.2016, ne te cilin eshte vendosur: Emerimi i nje 
administratori te dyte te shoqerise z. Agim Pashaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Rruga Nacionale Durrës - Shijak, Ambjent i hapur, Zona 
Kadastrale 3215, Nr.Pasurie 50/5.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05E1AAC-0DE9-4970-9453-8F7FB6D9BE9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B749F8EF-892E-42EA-A2FF-A3A1BB49185A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7559784-807E-4356-A8E5-C318693D6437
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACED64E-712E-42FC-A624-F22CA4C87B79
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agim Pashaj")                      Nga data 
"04/10/2016             Ne daten "04/10/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-970739-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.10.2016, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         RRASHBULL,  Rruga Nacionale Durrës - Shijak, Ambjent i 
hapur, Zona Kadastrale 3216, Nr.Pasurie 50/5.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Rruga Nacionale Durrës - Shijak, Ambjent i hapur, Zona Kadastrale 
3215, Nr.Pasurie 50/5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-192334-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
09.03.2017, ku është vendosur: Shtim i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Shërbim higjeno-sanitar (larje fasadash, dyshemesh, ambjente 
tregtare, publike, jo publike, industriale), si dhe import, eksport të gjithçka që lidhet me 
këtë aktivitet. Pastrim të ambienteve të hapura publike, mirëmbajtjen dhe gjelbërimin e 
hapësirave të gjelbërta , pastrimin e ambjenteve të mbyllura dhe zyra ose ndërtesa , 
shërbime D.D.D. Shërbim, pastrim kimik, lavanteri. Veprimtaritë e ekspertizës lidhur me 
ndikimin në mjedis, hartimin e raporteve të vlerësimit të ndikimit në mjedis, për të kryer 
auditimin mjedisor për hartimin e ekspertizave për probleme mjedisore dhe thirrjen si 
ekspert për të vlerësuar një raport  të vlerësimit të ndikimit në mjedis ose rezultatet e një 
auditimi.")          u be            ("Shërbim higjeno-sanitar (larje fasadash, dyshemesh, 
ambjente tregtare, publike, jo publike, industriale), si dhe import, eksport të gjithçka 
që lidhet me këtë aktivitet. Pastrim të ambienteve të hapura publike, mirëmbajtjen 
dhe gjelbërimin e hapësirave të gjelbërta , pastrimin e ambjenteve të mbyllura dhe 
zyra ose ndërtesa , shërbime D.D.D. Shërbim, pastrim kimik, lavanteri. Veprimtaritë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BAAEDA6-6CA7-4E7A-AF1E-4D9FE42C08DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D6DA66-C4C1-4DC2-8F70-CAAFE24D7829
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e ekspertizës lidhur me ndikimin në mjedis, hartimin e raporteve të vlerësimit të 
ndikimit në mjedis, për të kryer auditimin mjedisor për hartimin e ekspertizave për 
probleme mjedisore dhe thirrjen si ekspert për të vlerësuar një raport  të vlerësimit 
të ndikimit në mjedis ose rezultatet e një auditimi. Pastrim urban Largimi (Evadimi), 
transport i mbetjeve urbane")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-363690-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402811-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 696 Prot. date 24.07.2017, leshuar 
nga zyra permbarimore E.G Bailiff Service, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga pala debitore, shoqeria "Alpen Pulito" 
Shpk, me NUIS (NIPT) K61516506H, per ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv, Vendimit 
GJyqesor Nr. 1991, date 15.12.2015 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Durres.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413979-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, date 123, date 25.07.2017 “Mbi Masen 
e Sigurimit te Padise” leshuar nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor Durres ku eshte vendosur: 
Te pranohet kerkesa e pales paditese shoqeria ALPEN PULITO sh.p.k  duke pezulluar 
veprimet e permbaruesit gjyqesor Enuar V.Merko deri ne perfundim te ketij gjykimi.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C1846C-F8D4-4A17-A790-1578A99C17FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829F2148-D0AD-4D68-9CEB-0DD699983295
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC60C41-CB59-4338-8928-AC4301FE04B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9925D6-D8E6-40DF-96A7-D0519C0FF500
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5919D8-FC35-4FEB-8CA6-D14160DD156A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5919D8-FC35-4FEB-8CA6-D14160DD156A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A21815D-AD6D-4E92-A5C6-D900EAAFB50A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5EDED5-592D-4FEC-BDBB-DB481B05A935
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1DBD4E-DDED-43F1-899F-1492987A269A
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862575-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-881331-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 876 Prot. date 17.07.2018, leshuar 
nga zyra permbarimore E.G Bailiff Service, per heqjen e mases se sekuestros konservative 
mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga pala debitore, shoqeria "Alpen Pulito" Shpk, me 
NUIS (NIPT) K61516506H, vendosur me urdherin Nr. 696 Prot. date 24.07.2017. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-082269-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.03., datë 29.01.2019, të Asamblesë 
së Ortakut të Vetëm, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@alpenpulito.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 14, Rruga Tirana, Shkozet, Zona Kadastrale 8516, Godina nr pasurie 
16/201, Kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Asti Gogoli, Shkozet, Ambjent brenda Ndërmarrjes së Prodhimit 
Artizanal, Zona Kadastrale 8516, Nr.Pasurie 5/20;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7231F342-B380-4FA1-B720-2347B9CF6326
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF04946-86D7-4DFF-8038-0F4C4DF2601A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=605850EA-6256-439E-967F-2D5D0E45B40D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACEFD10-3BB8-41B2-8A32-365C4EF8CB77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACEFD10-3BB8-41B2-8A32-365C4EF8CB77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07013BEF-5512-4C54-ADC1-8F1ABABDF8F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C892C45-D901-41BA-AD08-B067024EBBC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9F2993-B9F2-493A-9241-D4D5465EEF98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9354FC4-0EEC-4105-A414-E10230638A2C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283287-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ORTAKEVE ALPEN PULITO 2018.pdf
ALPEN PULITO 2018 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
ALPEN PULITO 2018 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese 2018 ALPEN PULITO.pdf

05/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-524851-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
ALPEN PULITO 2019 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
ALPEN PULITO VENDIMI I ORTAKEVE 2019.pdf
ALPEN PULITO 2019 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ALPEN PULITO Shenimet shpjeguese 2019.pdf

17/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589396-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
15.09.2020, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         RRASHBULL,  Rruga Nacionale Durrës - Shijak, Ambjent i hapur, 
Zona Kadastrale 3216, Nr.Pasurie 50/5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0915E432-F1A7-45E7-82BE-86C94B2C2CB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A0314A-C0CF-42CB-9C75-6C0AF01BB4F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD9C9E5-3AB6-449A-9D39-F2ABCE0B3627
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD9C9E5-3AB6-449A-9D39-F2ABCE0B3627
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD1173E-8ACA-438E-A4BB-C6A8A0A44B0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D1BA19-22FC-4827-A451-5A6E26DA57AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7756D0B4-D4E1-47B7-8842-CA4CD9063D85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7756D0B4-D4E1-47B7-8842-CA4CD9063D85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65DD7F4-2BCA-48E9-BDD6-15E82B50AFCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CDC3D30-E9D1-45C1-B89C-049660897A07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301C25A2-37C4-4DA3-8C1B-720F2CB3BDC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA102E56-6291-4C34-90E3-5B79DFFE39F7
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17/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620347-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
16.11.2020, ku eshte vendosur; Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shërbim higjeno-sanitar (larje fasadash, dyshemesh, ambjente 
tregtare, publike, jo publike, industriale), si dhe import, eksport të gjithçka që lidhet me 
këtë aktivitet. Pastrim të ambienteve të hapura publike, mirëmbajtjen dhe gjelbërimin e 
hapësirave të gjelbërta , pastrimin e ambjenteve të mbyllura dhe zyra ose ndërtesa , 
shërbime D.D.D. Shërbim, pastrim kimik, lavanteri. Veprimtaritë e ekspertizës lidhur me 
ndikimin në mjedis, hartimin e raporteve të vlerësimit të ndikimit në mjedis, për të kryer 
auditimin mjedisor për hartimin e ekspertizave për probleme mjedisore dhe thirrjen si 
ekspert për të vlerësuar një raport  të vlerësimit të ndikimit në mjedis ose rezultatet e një 
auditimi. Pastrim urban Largimi (Evadimi), transport i mbetjeve urbane")          u be            
("Shërbim higjeno-sanitar (larje fasadash, dyshemesh, ambjente tregtare, publike, jo 
publike, industriale), si dhe import, eksport të gjithçka që lidhet me këtë aktivitet. 
Pastrim të ambienteve të hapura publike, mirëmbajtjen dhe gjelbërimin e hapësirave 
të gjelbërta , pastrimin e ambjenteve të mbyllura dhe zyra ose ndërtesa , shërbime 
D.D.D. Shërbim, pastrim kimik, lavanteri. Veprimtaritë e ekspertizës lidhur me 
ndikimin në mjedis, hartimin e raporteve të vlerësimit të ndikimit në mjedis, për të 
kryer auditimin mjedisor për hartimin e ekspertizave për probleme mjedisore dhe 
thirrjen si ekspert për të vlerësuar një raport  të vlerësimit të ndikimit në mjedis ose 
rezultatet e një auditimi. Pastrim urban Largimi (Evadimi), transport i mbetjeve 
urbane. Sherbim dezinfektimi, dezinsektimi, deratizimi.  Import, eksport kimikate ne 
fushen e detergjenteve, pastrimit, materiale makineri dezifenktimi, biocide, pesticide, 
materiale te sigurise ne pune dhe materiale te prodhimit industrial.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-692431-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE ALPEN PULITO 2020 .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ALPEN 
PULITO 2020.xlsx
VENDIMI I ORTAKEVE ALPEN PULITO 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ALPEN PULITO 2020.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00077519-9C65-4F18-9A88-5ACC26B40E2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B854AA8A-A669-4F11-B820-5EF25622BCC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0062E68E-4DA1-404F-BD33-AB217D4EA53E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0062E68E-4DA1-404F-BD33-AB217D4EA53E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2E413C-C3DF-4159-B00F-84083C1BF601
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93128CBA-B003-4859-9B70-9B5759315CFF
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27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708261-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rahmi Dajlani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("16/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rahmi Dajlani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/05/2021")            u be              ("16/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-811883-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 04.11.2021 për 
riemërimin e administratorit Agim Pashaj për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Pashaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("04/10/2016")            u be              ("04/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Pashaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("04/10/2021")            u be              ("04/10/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927749-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Alpen Pulito.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE ALPEN PULITO 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ALPEN 
PULITO 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ALPEN PULITO 2021.xlsx

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155997-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B591B44-7C19-4653-9497-B3CA4FBB8E8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A43940-C328-4F8C-A562-CF8C1B41B944
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA3504D-A0D9-4432-A96C-0FF53AD5BF96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38F1950-456F-48F1-93B6-8554F4B4F797
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB80CF8-980A-4114-BB06-CD56ED641740
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB80CF8-980A-4114-BB06-CD56ED641740
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DDAE96-21CC-45D4-B109-27A6EBEF4C76
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
AUTORIZIM ALPEN PULITO.pdf
ALPEN PULITO 2022  Pasqyra e pozicionit financiar  .xlsx
ALPEN PULITO 2022 Pasqyra e performancës  sipas natyres .xlsx
ALPEN PULITO 2022  VENDIMI ORTKAUT .pdf
ALPEN PULITO 2022 SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

07/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-187350-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
06.08.2023 ku është vendosur:Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
Telefon_1 ishte            ("052/227525")          u be            ("0693282984")         
Koment ishte            ("Dorezim Bilanci")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         
L.14,Rruga Tirana zona kadastrale 8516, Objekt me nr. 6/60/ND, Shkozet,Durres ;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 14, Rruga Tirana, Shkozet, Zona Kadastrale 8516, Godina nr pasurie 16/201, 
Kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-253974-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.02.2024 per ndryshimin e 
Adreses Kryesore  . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Durrës, 
Durrës, Shkozet , zona kadastrale 8516, nr.pasurie 15/234-ND1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         L.14,Rruga 
Tirana zona kadastrale 8516, Objekt me nr. 6/60/ND, Shkozet,Durres ;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A8B7DE4-F1BF-474D-BDDB-A73646A84617
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6AB9E6-E5C0-4F73-8035-47CA1F85E894
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE476D4F-1EA3-40C3-9301-32D7D1420AD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078E4F86-EF95-4222-96AF-71382B4D3A40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B8C312-2CBD-49BB-B016-4D89D89E056C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA9B53A-A951-427E-91B7-E8DA124CB8BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E907CA4-5662-4897-8AC8-9A37852EECD6
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Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-286554-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  15.05.2024 ku eshte vendosur: 
Ndryshim i objektit.
Objekti ishte            ("Shërbim higjeno-sanitar (larje fasadash, dyshemesh, ambjente 
tregtare, publike, jo publike, industriale), si dhe import, eksport të gjithçka që lidhet me 
këtë aktivitet. Pastrim të ambienteve të hapura publike, mirëmbajtjen dhe gjelbërimin e 
hapësirave të gjelbërta , pastrimin e ambjenteve të mbyllura dhe zyra ose ndërtesa , 
shërbime D.D.D. Shërbim, pastrim kimik, lavanteri. Veprimtaritë e ekspertizës lidhur me 
ndikimin në mjedis, hartimin e raporteve të vlerësimit të ndikimit në mjedis, për të kryer 
auditimin mjedisor për hartimin e ekspertizave për probleme mjedisore dhe thirrjen si 
ekspert për të vlerësuar një raport  të vlerësimit të ndikimit në mjedis ose rezultatet e një 
auditimi. Pastrim urban Largimi (Evadimi), transport i mbetjeve urbane. Sherbim 
dezinfektimi, dezinsektimi, deratizimi.  Import, eksport kimikate ne fushen e detergjenteve, 
pastrimit, materiale makineri dezifenktimi, biocide, pesticide, materiale te sigurise ne pune 
dhe materiale te prodhimit industrial.")          u be            ("Shërbim higjeno-sanitar 
(larje fasadash, dyshemesh, ambjente tregtare, publike, jo publike, industriale), si 
dhe import, eksport të gjithçka që lidhet me këtë aktivitet. Pastrim të ambienteve të 
hapura publike, mirëmbajtjen dhe gjelbërimin e hapësirave të gjelbërta , pastrimin e 
ambjenteve të mbyllura dhe zyra ose ndërtesa , shërbime D.D.D. Shërbim, pastrim 
kimik, lavanteri. Veprimtaritë e ekspertizës lidhur me ndikimin në mjedis, hartimin e 
raporteve të vlerësimit të ndikimit në mjedis, për të kryer auditimin mjedisor për 
hartimin e ekspertizave për probleme mjedisore dhe thirrjen si ekspert për të 
vlerësuar një raport të vlerësimit të ndikimit në mjedis ose rezultatet e një auditimi. 
Pastrim urban Largimi (Evadimi), transport i mbetjeve urbane. Sherbim 
dezinfektimi, dezinsektimi, deratizimi. Import, eksport kimikate ne fushen e 
detergjenteve, pastrimit, materiale makineri dezifenktimi, biocide, pesticide, 
materiale te sigurise ne pune dhe materiale te prodhimit industrial. Blerje , shitje 
materialesh që lidhen me shërbimin e mirëmbajtjes së impianteve elektrike , 
hidraulike dhe lyerjeve të objekteve publike e jopublike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-287084-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F874CC7E-8DF3-44E0-886E-B62338A41CF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79CDDAFF-5F13-45F3-979A-85FBA4A8798E
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Lista e Dokumenteve:
ALPENPULITOPasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx
ALPENPULITOSHENIMETSHPJEGUESE.pdf
ALPENPULITOPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ALPENPULITOVENDIMIIORTAKUT.pdf

28/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-309493-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.06.2024 ku u vendos për : 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Shkallnur, 
Durrës, zona kadastrale 3385, nr.pasurie1/100, Vol.27 , Fq.25.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Durrës, 
Durrës, Shkozet , zona kadastrale 8516, nr.pasurie 15/234-ND1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-444394-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese ,  per ndryshimin  e 
objektit .
Objekti ishte            ("Shërbim higjeno-sanitar (larje fasadash, dyshemesh, ambjente 
tregtare, publike, jo publike, industriale), si dhe import, eksport të gjithçka që lidhet me 
këtë aktivitet. Pastrim të ambienteve të hapura publike, mirëmbajtjen dhe gjelbërimin e 
hapësirave të gjelbërta , pastrimin e ambjenteve të mbyllura dhe zyra ose ndërtesa , 
shërbime D.D.D. Shërbim, pastrim kimik, lavanteri. Veprimtaritë e ekspertizës lidhur me 
ndikimin në mjedis, hartimin e raporteve të vlerësimit të ndikimit në mjedis, për të kryer 
auditimin mjedisor për hartimin e ekspertizave për probleme mjedisore dhe thirrjen si 
ekspert për të vlerësuar një raport të vlerësimit të ndikimit në mjedis ose rezultatet e një 
auditimi. Pastrim urban Largimi (Evadimi), transport i mbetjeve urbane. Sherbim 
dezinfektimi, dezinsektimi, deratizimi. Import, eksport kimikate ne fushen e detergjenteve, 
pastrimit, materiale makineri dezifenktimi, biocide, pesticide, materiale te sigurise ne pune 
dhe materiale te prodhimit industrial. Blerje , shitje materialesh që lidhen me shërbimin e 
mirëmbajtjes së impianteve elektrike , hidraulike dhe lyerjeve të objekteve publike e 
jopublike.")          u be            ("Shërbim higjeno-sanitar (larje fasadash, dyshemesh, 
ambjente tregtare, publike, jo publike, industriale), si dhe import, eksport të gjithçka 
që lidhet me këtë aktivitet. Pastrim të ambienteve të hapura publike, mirëmbajtjen 
dhe gjelbërimin e hapësirave të gjelbërta , pastrimin e ambjenteve të mbyllura dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC573E4-3A7E-40A7-8F5A-C4FD6F4A04BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C183110-633A-4A37-AD28-4366FC2F2AD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E2272F-E66D-4E66-B50A-DAE3BBBD0629
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031705C4-4A86-46FC-9B2E-5C0E40B5C3F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=707404CA-49BE-4749-9E85-B51A3AB3CD61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C54555-9B58-42F8-980F-B61EAE2900E4
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zyra ose ndërtesa , shërbime D.D.D. Shërbim, pastrim kimik, lavanteri. Veprimtaritë 
e ekspertizës lidhur me ndikimin në mjedis, hartimin e raporteve të vlerësimit të 
ndikimit në mjedis, për të kryer auditimin mjedisor për hartimin e ekspertizave për 
probleme mjedisore dhe thirrjen si ekspert për të vlerësuar një raport të vlerësimit të 
ndikimit në mjedis ose rezultatet e një auditimi. Pastrim urban Largimi (Evadimi), 
transport i mbetjeve urbane. Sherbim dezinfektimi, dezinsektimi, deratizimi. Import, 
eksport kimikate ne fushen e detergjenteve, pastrimit, materiale makineri 
dezifenktimi, biocide, pesticide, materiale te sigurise ne pune dhe materiale te 
prodhimit industrial. Blerje , shitje materialesh që lidhen me shërbimin e 
mirëmbajtjes së impianteve elektrike , hidraulike dhe lyerjeve të objekteve publike e 
jopublike,transport i mbetjeve te rrezikshme dhe jo te rrezikshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-477045-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
ALPENPULITOSHENIMETSHPJEGUESE.pdf
ALPENPULITOPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ALPENPULITOPasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx
AUTORIZIM.pdf
Doc.AsambleaeOrtakeveALPENPULITO.pdf

Datë: 20/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E40AFC-7845-4AC6-8E64-2301A3028E16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBC08D8-59C8-4281-8CF2-56FC57AF1A80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C519ABB0-0BC2-4386-A22C-9E63291D705E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0FE71E-4DD9-4BCC-8A10-B82388A52DA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A735FA-8E15-451B-A712-9E7CFE2CE16F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E462A423-74F2-469E-B08C-F86E8F5A2870

